

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de MATERIAIS DE USO HOSPITALAR para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Jericó-PB. De acordo com especificações contidas no Termo de referência.

PROponente: RITA DE ANDRADE VIEIRA
CNPJ nº 10.719.048/0001-08
RUA DEP TERTULIANO DE BRITO, 912 – TERREO
CENTRO - SÃO BENTO - PB - 58865-000
(83) 34441222 - ANDREY ALLISON DOS SANTOS
dental.andrade@yahoo.com.br

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00002/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a proposta inicial devidamente atualizada:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
12	ALGODÃO ORTOPÉDICO, 420 G	ROLO	140	13,85	1.939,00
13	ALGODÃO, HIDRÓFILO, EM MANTA, NÃO ESTÉRIL 500 G	ROLO	360	13,90	5.004,00
18	ATADURA GESSADA, 20 CM	UNIDADE	1200	3,90	4.680,00
30	BOLSA COLOSTOMIA 63MM	UNIDADE	2500	0,70	1.750,00
45	CATETER PERIFÉRICO, VENOSO, TIPO ESCALPE, AGULHA AÇO INOX, 19 GAU, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	6000	0,24	1.440,00
47	CATETER PERIFÉRICO, VENOSO, TIPO ESCALPE, AGULHA AÇO INOX, 23 GAU, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, C/ ADAPTADOR COLETA À VÁCUO, C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	12000	0,25	3.000,00
50	CATETER VENOSO CENTRAL, 16 GA	UNIDADE	120	0,70	84,00
88	ESPARADRAPO, TECIDO IMPERMEÁVEL, 50 CM/4,50 MTS, IMPERMEÁVEL, MASSA ADESIVA DE ZINCO, BRANCA, TECIDO DE ALGODÃO	UNIDADE	800	4,50	3.600,00
103	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO COM AGULHA, 3 0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,0 CM, ESTÉRIL	UNIDADE	1000	3,70	3.700,00
106	FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, 3 0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,0 CM, ESTÉRIL	UNIDADE	860	3,80	3.268,00
107	FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, 4 0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,5 CM, ESTÉRIL	UNIDADE	480	3,99	1.915,20
121	FIXADOR CELULAR	UNIDADE	36	7,99	287,64
132	FRASCO TIPO ALMOTOLIA, EM POLIETILENO (PLÁSTICO), BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPA EM ROSCA, TRANSPARENTE, 250 ML	UNIDADE	80	2,29	183,20

135	FRASCO DE NUTRIÇÃO ENTERAL 500 ML	UNIDADE	1200	1,19	1.428,00
170	MASCARA, ANTIALERGICO, ELÁSTICO, EM DESCARTÁVEL/ÚNICO, GRAMATURA 30 G/M², TRIPLA CIRURGIAS, CAMADA DE FILTRAGEM, RETANGULAR, BRANCA, CAIXA 50 UND	CAIXA	1200	5,80	6.960,00
185	REVELADOR RADIOLÓGICO, SOLUÇÃO AQUOSA PRONTA P/ USO, PARA PROCESSAMENTO MANUAL GALÃO 18 LITROS	GALÃO	12	474,70	5.696,40
257	TOUCA DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, SEM COR, CERCA DE 60 G/M2, ÚNICO, PACOTE COM 100UND	PACOTE	500	7,55	3.775,00
Total:					48.710,44

Jericó - PB, 20 de Janeiro de 2023.

Rita de Andrade Vieira

RITA DE ANDRADE VIEIRA
10.719.048/0001-08